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Engagemang i Linköpings konståkningsförening (LKF)  

Linköpings konståkningsförenings (LKFs) verksamhet bygger på ideellt engagemang från 
medlemmarna för att föreningen ska kunna upprätthålla sin verksamhet. Föreningen har tre 
anställda professionella tränare och kan därmed erbjuda åkarna kvalificerad träning från 
skridskoskola upp till elitnivå. Engagemang från medlemmarna är en förutsättning för att LKF ska 
kunna erbjuda relativt låga träningskostnader, samtidigt som det bidrar till ökad gemenskap i 
föreningen. Eftersom LKF är en “föräldradriven” förening förväntas engagemang från samtliga 
familjer i såväl styrelseuppdrag som i andra åtaganden under tiden barnet/ungdomen är aktiv 
konståkare i LKFs tävlingsförberedande- eller tävlingsgrupper. Om familjen har flera aktiva åkare 
förväntas ett ökat engagemang i föreningen. Både konståkaren och föräldrarna/vårdnadshavarna 
förväntas engagera sig i LKFs verksamhet genom följande insatser:  

# INFORMATION & MARKNADSFÖRING 

Mejl - Hålla sig uppdaterad om information från LKF via mejlutskick, Facebook- och Instagram-sidor. 

Möten - Delta vid olika möten/träffar som LKF kallar till och hjälpa till vid behov.  

Marknadsföring - Hjälpa till med marknadsföring av LKF inför olika evenemang, bl.a. LKFs tävlingar 
och is-shower.  

# IDEELLT STYRELSEARBETE 

Styrelseuppdrag - Föräldrar/vårdnadshavare förväntas vid behov engagera sig ideellt i 
styrelsearbetet (något/några år) under åkarens tid i föreningen.  

# ARRANGEMANG 

Minst en förälder/vårdnadshavare per familj förväntas hjälpa till i en av arbetsgrupperna vid LKFs 
egna arrangemang, t.ex. vid tävlingar och is-shower. Även åkarna förväntas hjälpa till vid LKFs 
tävlingar och is-shower när de inte deltar själva.  

Tävlingar - Ingå i någon arbetsgrupp inför, under eller efter LKFs tävlingar t.ex. Tävlingsledningen, 
Sekretariat, Speaker, Musik, Tävlingskamera, Sjukvård & grindvakt, Domarservice, Is & hall, 
Puttebaletten och Tidtagare.  

Is-showen - Ingå i någon arbetsgrupp inför, under eller efter LKFs is-show t.ex. i Sy-, Rekvisita-, Bak-, 
Fika-, Entré- eller Byggruppen. Samtliga familjer förväntas även sälja biljetter till LKFs is-show!  

Övrigt - Hjälpa till vid andra evenemang/aktiviteter som gynnar LKFs verksamhet, tex Läger, Köp- 
och säljdagar, Idrottens dag o.s.v.  

# FÖRSÄLJNING & INTÄKTER 

Försäljning - Bidra/delta i olika inkomstbringande aktiviteter i föreningens regi (omkring 2-4 
gånger/år) till exempel försäljning av Newbody, Ullmax osv. Vartannat år säljs även biljetter till LKFs 
is-show! Föreslå gärna alternativa inkomstkällor för LKF.  

Sponsorer - Ha kännedom om föreningens sponsorer och tala om dem i positiva ordalag. Föreslå 
gärna möjliga sponsorkontakter eller bidra med egen sponsring av LKFs verksamhet (ekonomiskt 
eller med produkter).  

# TRÄNING  

Hjälptränare - LKFs konståkare förväntas hjälpa till som hjälptränare i skridskoskolan.  


